
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: ENERGETICKÉ ÚSPORY V MASARYKOVĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLE HORNÍ 
BŘÍZA 

Řídící se zákonem: O veřejných zakázkách č. 137/2006 sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 12 odst. 2 zákona 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 9 zákona 

Otevřené podlimitní řízení dle § 27 zákona 

Zadavatel: Město Horní Bříza 

Tř. 1. máje 300, 330 12 Horní Bříza 

IČ: 002 57 770 

Zástupce zadavatel: DOMOZA projekt s.r.o. 

Pražská 84/15, 301 00 Plzeň 

IČ: 281 45 089 

V Plzni, 27. 8. 2013 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dle § 49 zákona, sděluje uchazečům dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k podlimitní veřejné zakázce, uveřejněné na profilu zadavatele 

https://ezak.olivius.cz/contract_display_367.html. 

Dotaz č. 1 ze dne 23. 8. 2013 

1) Žádáme Vás o dodatečnou informaci, zda jsou od vedení školy požadavky na časové rozložení prací během 

výstavby (např., jestli mohou stavební práce u pavilonů A2 a A3 probíhat současně). 

Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 23. 8. 2013 

1) U všech pavilonů je možné realizovat práce na střechách bez časového omezení. 

U pavilonu č. 1 lze řešit výměnu oken v jednotlivých třídách i během školního roku. Fasádu je nutné řešit o 

prázdninách. 

U pavilonu č. 2 lze fasádu a okna řešit během prázdnin, neboť se jedná o objekt kuchyně. 

U pavilonu č. 3 lze výměnu o oken i fasádu realizovat během školního roku. 

U pavilonu č. 4 lze realizovat výměnu oken během školního roku. 

Konkrétní postup prací bude dohodnut s vítězným uchazečem při podpisu smlouvy o dílo.  

Ostatní podmínky zůstávají beze změny a uchazeči jsou povinni se jimi řídit.  

Děkuji, s pozdravem.                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                              

      ……………………………………………………. 

                                                                            Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatel 

                                                                              společnosti DOMOZA projekt s.r.o., 

                                                                               zástupce zadavatel 

https://ezak.olivius.cz/contract_display_367.html

		2013-08-27T11:18:11+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




